CARONTE SII 17639- il pagamento dell’importo complessivo di € 23.974,38 a favore della RTP 

Orion progetti srls (Mandataria) — Ing. Basilio Cardaci (Mandante)- Geodrill di Santoro Maria 

(Mandante)- Ing. Carmelo Radici (Mandante), quale saldo della progettazione, mel modo di seguito 

riportato: 

e il pagamento deli*importo di € 11.344,09 (undicimilatrecentoquarantaquattro/09), di cui alla 

fattura elettronica n. 10/PA del 30/06/2023 (SDI 9958169941) emessa dalla Orion progetti srls 

(C.F./P.IVA 03533240838), relativa alla quota parte del saldo della progettazione spettante alla 

stessa da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella 

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

e il pagamento dell’importo di € 11.415,23 {undicimilaquattrocentoquindici/23), di cui € 427,22 

quale cassa previdenza ed € 2.443,68 per IVA, relativo alla fattura elettronica n. FATTPA 6_23 

Articolo 6 

Articolo 7 

Articolo 8 

Articolo 9 

del 30/06/2023 (SDI 9951624828), emessa dall’ Ing. Basilio Cardaci (C.F. 

CRDBSL69H111283T- P.IVA 1T02028810832), relativa alla quota parte del saldo della 

progettazione spettante allo stesso da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente 

bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

e il pagamento dell’importo di € 1.215,06 (milleduecentoquindici/06) di cui € 45,27 quale cassa 

previdenza ed € 260,11 per IVA relativi alla fattura elettronica n. 4/PA del 30/06/2023 (SDI 

9955712108), emessa dall’ Ing. Carmelo Radici (C.F. RDCCML88P22F1583 - P.IVA 

IT03454400833), relativa alla quota parte del saldo della progettazione spettante allo stesso da 

liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione 

ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo totale pari ad € 2.363,45 

(duemilatrecentosessantatre/45) a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di 

pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 

00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante

[...]

e €227,37 relativi alla fattura n. 4/PA del 30/06/2023, emessa dall’Ing. Carmelo Radici; 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto per l'importo di € 2.495,70 

(duemilaquattrocentonovantacinque/70), relativa alla fattura n. 10/PA del 30/06/2023, emessa dalla 

Orion progetti srls da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 12. 

Di provvedere al pagamento dell'importo complessivo di € 28.833,53 di cui ai superiori articoli, a valere